*tensis ecclesie nobilissimus. et religiosus ep̄c. ipsi imperatori cansanguinitate ac mira dilectione coniunctus. in qua triennium fere militavit. dum queque ad honorem seu ad munimen sue sancte sedis exquiret. atque efficaciter votis eius euncta suppeterent. corporum sanctorum maximam ex diversis ytalie locis. divina se gratia adiucante collectam sc̄e metensi ecclesie invehere studuit. Inter que sanctam quoque serenam cum integris toto corpore ossibus misso spoletum rothardo dyacono cum aliis sibi fidelibus viris. venerabilis pontifex est adeptus. De qua preter quod in passione sc̄i saurini reperitur. eam ipsum beatum martyrem tunulasse. nichil plus gestorum eius perquirere potuerunt. Que tamen tam assiduis se virtutum commendat insignibus. ut circa harum lectione oculis subiecta gestorum attestatione. quid fuerit in ritu non egeat. Dies eius. X. kl. decembris. eodem quo et sc̄i saurini celebratur (vgl. Sigeb. MG. IV, 474. Wattenbach D.Gq. 5 I, 346).*

24) f. 86<sup>a</sup> 2: *Inc. vita sc̄e brigide virginis.*

*Sancta igitur brigida quam deus prescivit... (ohne die Vorr. = A. S. 1 Febr. I, 135—141. A. Schl. ohne den Namen des angeblichen Verf. Orate pro me et ne imputetis culpabili audacie mee. sed indulgetis. atque orationum vestrarum frequentia pio domino me commendetis. ut deus vos pacem ex ore evangelico sectantes exaudiat. adiurante dño nostro ihu xpo q. v. et r. in s. s. amen).*

25) f. 91<sup>a</sup> 2: *Inc. passio sc̄i blasii ep̄i et martyris.*

*In sebestea cappadocie tradidit dominus... (= A. S. 3 Febr. I, 336—39).*

26) f. 93<sup>a</sup> 1: *Inc. passio sc̄e. agathe martyris. et virginis.*

*Sca agatha passa est in civitate cathanensium sicilie. sub decio imperatore. ter consule. die nonarum februariarum. Quintianus consularis... (= A. S. 5 Febr. I, 615—18).*

27) f. 95<sup>a</sup> 1: *Inc. vita sc̄i pauli virdu-nensis ep̄i et confessoris.*

*Hic igitur venerandus pater paulus... (= A. S. 8 Febr. II, 175—177).*

Der Text reicht nur bis *fatendo mendaciter confictum* | an den Schluss des Bl. 96 (im Anf. von § 8 der Ausg.). Am Fuss der Seite, der letzten der Lage, steht *hic defuit nobis exemplar vite*, von derselben Hand welche das übliche *correctus* (s. ob.) beige setzt hat.

28) f. 97<sup>a</sup> 1: *Inc. vita beate scolastice virginis.*

*Soror sc̄i benedicti scolastica nomine omnipotenti domino... (aus Gregor. dial. 2, 33—34 bei A. S. 10 Febr. II, 402: doch ohne den Anfang).*

29) f. 97<sup>a</sup> 2: *Inc. passio s̄. Iuliane virginis et martyris (Nicomed.).*